


Ca L'Adela    
Cap Sa Sal   @capsasalrestaurant
Carbó   @carbobegur
Casa Juanita   @casa_juanita
Galena - Mas Comangau   @mascomangaugalena
Parador d'Aiguablava   @paradores
Hostal Sa Rascassa   @hostalsarascassa
Hostal Ses Negres   @hostalsesnegres
Hotel Aigua Blava   @hotelaiguablava
Ses Vinyes   @sesvinyes.restaurant
Sidral Mooma   @sidralmooma
Taverna Son Molas   @tavernasonmolasbegur
Turandot   @turandotbegur

BEGUR



El Trull d’en Francesc   @trullfrancesc

BOADELLA I LES ESCAULES

El Tap Blau   @eltapblau
Taverna Cal Barber    @tavernacalbarber
La Jovita per Esteve GV    @lajovita_estevegv
Restaurant KUBANSKY    @kubansky1962
Restaurant La Tastolletes    @la_tastolletes_oficial

CALONGE I SANT ANTONI



Restaurant MAGENTA (Hotel Planamar)    @hotelplanamar
Restaurant Aiguamarina (Hotel Planamar)    @hotelplanamar
Restaurant SA COVA (Hotel NM Suites)    @nmsuiteshotel

CASTELL D’ARO, PLATJA D’ARO I S’AGARO

Restaurant Empòrium   @emporiumhotelrestaurant

CASTELLÓ D’EMPÚRIES



Can Liseu    @canliseu_

CORÇÀ

Can Jeroni    @canjeroni_figueres
Restaurant Duran    @hotelduran
El Motel    @motelemporda
Ibis Style Figueres Ronda 

FIGUERES



La Cantonada   @lacantonada_

LA BISBAL D’EMPORDÀ

Els Pescadors   @elspescadorsllanca

LLANÇÀ



El Balcó de Calella (Hotel. San Roc)   @elbalcodecalella
El Càntir (Hotel Alga)   @restaurantelcantir
El Far   @elfarsantsebastia
Es Portió (Hotel Hostalillo)   @hostalillo
Hostal La Llagosta   @lallagostallafranc
L'Arc   @restaurantlarc
Les Voltes de Calella   @lesvoltesdecalella
Llafranc "El Gitano"   @restaurantllafranc
Terrassa Terramar   @terrassaterramar
Xadó   @restaurantxado
Restaurant Pa ï Raïm   @pairaim
Sala Gran & Sala de L'ISAAC @saladelisaac
La Xicra   @laxicra

PALAFRUGELL (CALELLA DE PALAFRUGELL,
LLAFRANC, TAMARIU, LLOFRIU)



DVISI Restaurant   @dvisi_palamos
Restaurant La Gamba   @lagambapalamos
Restaurant Maria de Cadaqués   @mariadecadaques
Taverna La Barberia   @labarberiadelmuro

PALAMÓS

Sidreria - Restaurant MOOMA    @mooma

PALAU-SATOR



Antic Casino   @anticcasinopals
Ca La Teresa    @rcalateresa
Can Ruben   @canruben
El Mirador de Pals   @elmiradordepals
El Pedró   @elpedropals
Es Portal   @esportalhotel
Restaurant Golf Beach    @golfbeach_restaurant_cafeteria
Restaurant Golf de Pals   @golfdepals
La Vila   @restaurantlavila
Pahissa del Mas   @pahissadelmas
Sol Blanc   @sol_blanc
Aquamare (La Costa Beach & Golf Resort)    @lacostapals

PALS



Cafè del Centre   @elcentreperalada

PERALADA



Restaurant Cal Mariner   @restaurant.calmariner
Ca la Paquita   @ca.la.paquita
Bar Lluen   @bar_lluen
Restaurant Monterrey   @monterrey_portdelaselva
Restaurant l'Art de Port de Reig   @art_restaurante
Can Pepitu   @canpepitu
Plats de Can Pepitu   @canpepitu
L'Àncora   @restaurant_ancora1967
Bar Gus   @barguselportdelaselva
El Celler   @celler.2020
El Rebost del Pescador   @elrebostdelpescador_
L'Askata   @l.askata

EL PORT DE LA SELVA



Restaurant Sumac   @restaurantsumac
Terraza   @hotelterraza

ROSES

Costa Brava Restaurant & Cafe    @costabravarestaurantcafe

SANTA CRISTINA D’ARO



Restaurant Les Dunes (Hotel Barcarola)   @hotelbarcarola
CAN BLANC    @can_blanc
Cau del pescador   @caudelpescador
Euro del Mercat   @barrestauranteuro_mercat
La Pansa
La Posta    @la_posta_sant_feliu
La Proa   @laproarestaurant
Restaurant El No Ni Na  
Restaurant Sant Pol    @hotelsantpol
Sea Club (Hotel Alàbriga)   @alabrigaseaclub

SANT FELIU DE GUíXOLS



Restaurant Mas Gusó   @masguso
Restaurant El Port   @elport.delnautic
Restaurant Bon Punt   @restaurant_bon_punt

SANT PERE PESCADOR



Les Corones   @lescorones
Alba   @restaurant_alba
La palmera   @restaurantlapalmera
Garbí   @garbi_restaurant
Racó del port   @racodelportestartit
La Sal   @restaurantlasal
La Xula   @restaurantlaxula
La Galera de Can Pau   @lagaleradecanpau
Pop & Roll Costa Brava   @popnrollcostabrava
Picasso   @restaurantpicasso
Can Dalfó   
Club Nàutic L'Estartit   @clubnauticestartit
Hotel Medes II   @hotelmedes
Camí de l'Aigua   @camidelaiguarestaurant

TORROELLA DE MONTGRÍ - L’ESTARTIT




